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 Verksamhetsberättelse för 2019 

Vid årsstämman den 6 april 2019 valdes följande medlemmar i Föreningen Gamla 
Falukamrater: 
 
Styrelse 
Ordförande    Helene Carlbäck 
Vice ordförande   Åsa Gotte (ny)  
Sekreterare    Anna-Carin Ousbäck   
Skattmästare   Susanne Abenius  
Matrikelförvaltare   Marianne Karlén  
Klubbmästare   Eva Asplund    
Klubbmästare   Birgitta Fryking Larsson  
Klubbmästare   Barbro Nordwall  
Ledamot    Hans Mählberg 
Ledamot, redaktör Jubileumsbok  Bo Rydin (ny) 
 
Revisorer    Kerstin Storåkers 
                Claes Östberg 
Suppleant     Sven Hamp 
Suppleant     Lars Fälldin 
 
Valnämnd     Harald Asplund 
                                                             Magnus Viberg 
Suppleant                    Mikaela Eckered 
 
Följande personer är knutna till styrelsen med specifikt ansvarsområde: 
Falugruppen, adjungerad   Kerstin Birath-Jansson  
 
Verksamheten  
 

Årsstämman 2019 
Stämman hölls på Myntkabinettet i Stockholm. 
Med anledning av det kommande100-årsjubileet presenterades styrelsens planer för 
festligheter på Stallmästaregården i maj 2020 samt utgivandet av en jubileumsbok. För 
detta krävdes att ytterligare cirka 80 000 SEK (fördelat på åren 2019 och 2020) 
ställdes till förfogande av de egna medlen, vilket stämman godkände.   
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Avgångna styrelsemedlemmen Jan-Olov Frykman avtackades i sin frånvaro för sina 
förtjänstfulla insatser.  
Efter årsstämmoförhandlingarna framträdde Tomas Ahlström med föredraget ”Hur 
Sverige blev rött”. Tomas Ahlström, tidigare försäljningsingenjör, numera verksam 
som silversmed, bland annat med Nordamerika som marknad för försäljning av Falu 
rödfärg, berättade om hur det kom sig att våra stugor blev röda och andra historiskt 
intressanta fakta och tekniska uppgifter om Falu rödfärg. Avslutningsvis ställde 
deltagarna en rad frågor och berättade egna anekdoter om ämnet. 
Årsmötet avslutades med glad samvaro och smaklig lunch i Myntkabinettets 
restaurang. 
 
Höstträffen 
 

Årets höstträff hölls på Postmuseum i Gamla stan. Med föredraget ”Från trädgårdsland 
till köksvrå. En kulturhistorisk berättelse från Sundborn” tog författaren, fotografen 
och kulturhistorikern Elisabeth Svalin Gunnarsson oss med på en spännande resa i ord 
och bild från olika tider och platser i Carl och Karin Larssons liv, bland annat från 
deras tid i Falun. 
Innan föredraget tog sin början gavs möjlighet att delta i en uppskattad visning av 
Postmuseet. 
En välsmakande lunch intogs därefter i Postmuseets restaurang. 
 
Ekonomi 
 

Föreningens ekonomi är fortsatt god, med tillgångar om 270 984 SEK varav 190 000 
SEK i fastränteplaceringar. Eget kapital uppgår till 227 656 SEK och årets resultat är -
-15 934 SEK. För att kunna subventionera medlemsaktiviteter har föreningens 
medlemmar under senare år accepterat negativa årsresultat och en minskning det egna 
kapitalet. För ytterligare information om ekonomin, se årsredovisningen. 
 
Medlemmar  
 

31 december 2019 hade föreningen totalt 413 medlemmar. Av dessa är 159 ständiga 
medlemmar, varav 4 även är hedersmedlemmar. Antalet hedersmedlemmar är totalt 7 
personer. En uppdaterad matrikel skickades ut till medlemmarna i början av 2019. 
 
Utåtriktad verksamhet 
 
Föreningen upprätthåller kontakten med Dala Gymnasistförening, och de avgående 
styrelseledamöterna har erbjudits 2 avgiftsfria år som medlemmar i GFK.  
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Årsskrift och hemsida  
 

I mars skickades Årsskrift för 2018, inklusive matrikel, ut till alla medlemmar. 
Samtidigt påbörjades ett redaktionellt arbete med en bok till GFK:s hundraårsjubileum 
2020. Jubileumsboken kommer att distribueras till medlemmarna i mars 2020.  
Hemsidan sköts för närvarande av delar av styrelsen. 
 
Styrelsen 
 

Styrelsen har under året haft 7 sammanträden. 
 
 
För styrelsen, Stockholm i mars 2020. 
 
 
 
Helene Carlbäck    Anna-Carin Ousbäck                                                                                        
Ordförande     Sekreterare 


